

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar:

16098

Número de modificación de la Orden de Compra:

Entidad Compradora:

ICETEX

MTT:

093993035-7

Nombre del solicitante:

LEONARDO ROBERTO PEREZ AGUIRRE

Teléfono de contacto:

3521670

Proveedor:

MR CLEAN S.A.

Sección 1: Tipo de sección

Tipo Modificación de Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación de las acciones a realizar

Teniendo en cuenta que los tiempos de entrega entre un proveedor nuevo y el actual proveedor superan el 30 de Diciembre de 2017, plazo actual de la OC, y debido a que el suministro del servicio de cafetería es indispensable para el funcionamiento de la Entidad, resulta necesario realizar una prórroga a la vigencia de la OC, para garantizar la continuidad del servicio, hasta tanto se suscriba una nueva OC para la prestación del servicio de Asso y catering.

Sección 3: Modificación informacional general

Nombre del campo	¿Requiere modificación BIR?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	SI	Nombre del supervisor actual Jose Fernando Chavez Davalos	Nombre nuevo supervisor Leonardo Roberto Perez Aguirre
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor 0	Teléfono nuevo supervisor 30 de Marzo de 2018
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	La fecha vencimiento actual se tomara de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento 30 de Marzo de 2018
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / Teléfono actual Entidad 0	Nueva dirección / Teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Información actual			Información presupuestal			Nueva información			Información Bienes	
			Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario		Total
Modificación de artículo o servicio	1	RO - Operario de asero y catering Tiempo Completo - 1	8	MESES	\$ 1.339.820,48	\$ 10.698.533,94	CCP-EF-2017-369	RO - Operario de asero y catering Tiempo Completo - 1	11,00	MESES	\$ 1.339.820,48	\$ 14.706.655,28	CCP-EF-2017-467
Modificación de artículo o servicio	2	RO - Operario de asero y catering Medio Tiempo - 2	8	MESES	\$ 1.034.398,58	\$ 7.935.109,84	CCP-EF-2017-369	RO - Operario de asero y catering Medio Tiempo - 2	11,00	MESES	\$ 1.034.398,58	\$ 11.648.274,36	CCP-EF-2017-467
Modificación de artículo o servicio	3	RO - Bienes de Asero y catering	8	UNIDAD	\$ 1.653.491,37	\$ 13.227.929,00	CCP-EF-2017-369	RO - Bienes de Asero y catering	11,00	UNIDAD	\$ 1.653.491,37	\$ 18.188.405,07	CCP-EF-2017-467
Modificación de artículo o servicio	4	RO - Frangipán - 6/23,9	4	METRO CUADRO	\$ 195.545,66	\$ 782.182,24	CCP-EF-2017-369	RO - Frangipán - 6/23,9	5,00	METRO CUADRO	\$ 195.545,66	\$ 977.727,80	CCP-EF-2017-467
Cantidad de celdas a agregar:							1						

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	NUEVOS VALORES
6	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 113.202,00	\$ 878.405,00
7	Valor de la línea AII en la Orden de Compra:	\$ 315.411,49	\$ 516.213,00
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		

28

Nombre: LEONARDO ROBERTO PEREZ AGUIRRE
Firma autorizada del gerente de la Entidad: [Firma]
Documento de Identidad: 62.426.629

Nombre: CARLOS EDOGAR MEDINA
Firma de Proveedor: [Firma]
Documento de Identidad: 11.333.838

Las pautas manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (xlsx) y los cambios se pueden validar con el mismo.

Fecha de elaboración: Diciembre 22 de 2017